Врз основа на член 40 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), и член 50 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), а во врска со член 49 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 5/25), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
	Ја свикувам 10-та (десеттата) седница на Советот на Општина Берово која ќе се одржи како вонредна седница, на ден 07.05.2026 година (четврток), со почеток во 08:00  (осум) часот, во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со следниот:

Д н е в е н  р е д:
1.Предлог Одлука за утврдување на природна непогода “голомразица” што ја зафати територијата на oпштина Берово на 1, 2 и 3-ти мај 2026 година;
2. Решение за определување на надоместок на Комисијата за процена на штети од природни непогоди  и други несреќи на подрачјето на Општина Берово;
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